

YALOVA MESLEK YÜKSEKOKULU 2014-2015 GÜZ YARIYILI YATAY GEÇİŞ BAŞVURU DEĞERLENDİRME KOMİSYON RAPORU

ADI-SOYADI	ÜNİVERSİTE ADI	BÖLÜMÜ	YMYO BAŞVURU YAPTIĞI BÖLÜM	DEĞERLENDİRME SONUCU
M.Tevfik KARAAĞAÇ	Selçuk Üniv.Akgören Ali Rıza Ercan MYO	Bilgisayar Programcılığı	Bilgisayar Programcılığı	ASİL
A.İbrahim ODUNCU	Siirt Üniv. Siirt MYO	Bilgisayar Programcılığı	Bilgisayar Programcılığı	ASİL
Kübra AKTAŞ	Balıkesir Üniv. Edremit MYO	Bilgisayar Programcılığı	Bilgisayar Programcılığı	YEDEK
Doğukan DÖNMEZ	M.Akif Ersoy Üniv.B.Emin Gülmez MYO	Bilgisayar Teknolojileri	Bilgisayar Programcılığı	YEDEK
Doğukan DÖNMEZ	M.Akif Ersoy Üniv.B.Emin Gülmez MYO	Bilgisayar Teknolojileri	Bilgisayar Programcılığı (2.Öğretim)	ASİL
Uğur Onur YUMRU	19 Mayıs Üniv.Çarşamba Tic. Borsası MYO	Bilgisayar Programcılığı	Bilgisayar Programcılığı (2.Öğretim)	ASİL
Onur ARICI	M.Akif Ersoy Üniv.B.Emin Gülmez MYO	Bilgisayar Teknolojileri	Bilgisayar Programcılığı (2.Öğretim)	YEDEK
Adem ÇAKIR	Balıkesir Üniv.Gönen MYO	Bilgisayar Programcılığı	Bilgisayar Programcılığı (2.Öğretim)	YEDEK
Hüseyin Can DEMİRKAN	Bahçeşehir Üniversitesi	Deniz Ulaştırma ve İşletme	Deniz Ulaştırma ve İşletme	ASİL
Erdem ONUR	Nişan Taşı Üniv.Nişantaşı MYO	Deniz Ulaştırma ve İşletme	Deniz Ulaştırma ve İşletme	ASİL
Sabri GANGAM	Giresun Üniv.Teknik Bilimler MYO	Deniz Ulaştırma ve İşletme	Deniz Ulaştırma ve İşletme	YEDEK
B.Alperen TÜRK	Giresun Üniv.Teknik Bilimler MYO	Deniz Ulaştırma ve İşletme	Deniz Ulaştırma ve İşletme	YEDEK
Sabri GANGAM	Giresun Üniv.Teknik Bilimler MYO	Deniz Ulaştırma ve İşletme	Deniz Ulaştırma ve İşletme (2.Öğretim)	ASİL
B.Alperen TÜRK	Giresun Üniv.Teknik Bilimler MYO	Deniz Ulaştırma ve İşletme	Deniz Ulaştırma ve İşletme (2.Öğretim)	ASİL
A.Anıl TOPAL	Giresun Üniv.Teknik Bilimler MYO	Deniz Ulaştırma ve İşletme	Deniz Ulaştırma ve İşletme (2.Öğretim)	YEDEK
Hakan KARACA	Balıkesir Üniv. Gönen MYO	İklimlendirme ve Soğutma Tek.	İklimlendirme ve Soğutma Tek.	ASİL
OĞUZ DOLGUN	Dumlupınar Üniv.Pazarlar MYO	İklimlendirme ve Soğutma Tek.	İklimlendirme ve Soğutma Tek.	ASİL
Sibel SARIGÜL	Yalova Üniv.Yalova MYO	Pazarlama ve Reklamcılık	Pazarlama ve Reklamcılık	ASİL
Ayeşenur AKBAŞ	Yalova üniv. Armutlu MYO	Pazarlama ve Reklamcılık	Pazarlama ve Reklamcılık	ASİL
Elif KARA	Çukurova Üniv. Ceyhan MYO	Pazarlama ve Reklamcılık	Pazarlama ve Reklamcılık	YEDEK
Dilara ÖZDEMİR	Yalova Üniv.Yalova MYO	Muhasebe ve Vergi Uygulamaları	Muhasebe ve Vergi Uygulamaları	ASİL
Hanife ÇOLAK	Atatürk Üniv.Aşkale MYO	Muhasebe ve Vergi Uygulamaları	Muhasebe ve Vergi Uygulamaları	ASİL
Mustafa BOZKURT	Muğla Milas Sıtkı Koçman Üniv.\ MYO	Turizm ve Otel İşlemciliği	Turizm ve Otel İşletmeciliği	ASİL
Cengiz ÖZDEMİR	Sakarya Üniv. Kırkpınar MYO	Turizm ve Otel İşlemciliği	Turizm ve Otel İşletmeciliği	ASİL
Hamdi KAYMAK	Karabük üniv.Karabük MYO	Mülkiyet Koruma	Sivil Savunma ve İtfaiye	BAŞVURUSU KABUL EDİLMEMİŞTİR.
Fatih TOKAY	Yalova Üniv.Yalova MYO	Deniz ve Liman İşletmeciliği(II.Ö)	Deniz ve Liman İşletmeciliği	ASİL
Seda SAKİN	Kastamonu Üniv. Devrekani MYO	Büro Yönt. Ve Yönt. Asistanlığı	Büro Yönt. Ve Yönetici Asistanlığı	ASİL
Sercan TEZCANLI	Sakarya Üniv. Ali Fuat Cebesoy MYO	Dış Ticaret	Pazarlama ve Reklamcılık	ASİL
Enes ÇELİK	Bartın üniv.Bartın MYO	Yat İşletme ve Yönetimi	Yat İşletme ve Yönetimi	YERLEŞME PUANI DÜŞÜKTÜR.